
Zarządzenie Nr 9/2021 

Starosty Czarnkowsko–Trzcianeckiego 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

w sprawie: powołania Zespołu ds. oceny merytorycznej i formalnej wniosków 

o dofinansowanie kosztów remontu lub modernizacji Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Gębicach i Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance Filia w Wieleniu złożonych 

w ramach obszaru F Programu wyrównywania różnic między regionami III 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 10b ust. 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587 z późn. zm.) oraz na podstawie 

załącznika nr 5 do Procedur realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. oceny merytorycznej i formalnej wniosków o dofinansowanie 

kosztów remontu lub modernizacji Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach i Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Trzciance Filia w Wieleniu złożonych w ramach obszaru F Programu 

wyrównywania różnic między regionami III w następującym składzie: 

1) Lidia Grabarz – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance – 

Przewodnicząca Zespołu, 

2) Monika Świątkowska – psycholog, 

3) Mieczysław Głowacki – rzeczoznawca budowlany, 

4) Anita Klimczak – przedstawicielka organizacji pozarządowej. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena merytoryczna i formalna wniosków o dofinansowanie 

kosztów remontu lub modernizacji Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach i Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Trzciance Filia w Wieleniu złożonych w ramach obszaru F Programu 

wyrównywania różnic między regionami III. 

§ 3. Zespół dokonuje oceny wniosku biorąc pod uwagę w szczególności: 

1) adekwatność zakresu planowanych prac adaptacyjnych do celów realizowanych 

przez warsztat i rodzaju niepełnosprawności kandydatów na uczestników warsztatu 

2) prawidłowość i zasadność planowanych kosztów, określonych w preliminarzach, 

o których mowa w § 3 ust. 3 pkt 10 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


